2014年 4月吉日

   お客様各位

〒101-0021東京都千代田区外神田 3-5-2

アイコー電子株式会社

TEL03-3251-1335

FAX03-3251-1327

ACアダプター TW-****U (5W)シリーズ

終息・後継品移行のお知らせ

     平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

     この度、弊社取扱いのスイッチング式 ACアダプターTW-****U (5W) シリーズを

     下記の通り終息・後継品移行とさせて頂きますので、

     誠に勝手では御座いますが何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

終息品番

               TW-05015U(5V 1.5A)

                    TW-12006U (12V 0.6A)

終息時期

              現行品が無くなり次第、後継品へ移行（ランニングチェンジ）

終息理由

              使用部品の ICが終息となり、新 ICへ変更にて基板が更新される為。

後継品価格

              詳細な価格は弊社担当までお問い合わせ願います。

後継予定品

              品番：TWS005-W051U (5V 1.5A)

                         TWS005-W120U (12V 0.6A)

              入力：100～240V

              DCプラグ：5.5×2.1×9.5mm ストレート

              DCコード：1,800mm

              本体寸法：57(L)×43(W)×26(H)mm

              電解コンデンサー：1次側・2次側共に長寿命型の日系メーカー品採用

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

現行品（TW-05015U・TW-12006U）ラベル・ケース形状

後継品（TWS005-W051U・TWS005-W120U）ラベル・ケース形状